Oppidum Mikołów

Habet ecclesiam muratam tituli s. Adalberti, episcopi et martyris, habet sua sufficientia ornamenta opere et studio tl. Joannis Rakowski, rectoris istius ecclesiae comparata. In hac ecclesia sunt altaria tria, certo non constat, utrum sunt tam ecclesia quam altaria consecrata. Calices argentei sunt tres cum patinis, ex his duo in toto deaurati, cruces duae, una crux argentea, in medio deaurata, in qua sunt inclusae reliquiae s. Adalberti martyris. Altera crux parva ex aurichalco. Monstratorium cum Melchisedech ex aurichalco, pixis, turribulum et navicella ex eodem metallo, candelabrum unum maius cum aliis septem minoribus in medio ecclesiae, campanae cum signante quatuor, tintinabula tria, cassulae varii coloris quinque, albae cum humeralibus sex, vela pro calice quinque, corporalia septem, missalia romana duo, liber agendorum, graduale, sed non integrum.

Provisio rectoris ecclesiae. Ad praesens est tl. Joannes Rakowski, actu presbyter, praesentatus a tl. comite a Promnic et institutus qui pro dote sua habet decimas manipulares ex agris villarum Przeczyce, Toporowice, Targoszyce, villarum in decanatu severiensi, super quibus decimis habet privilegia tl. episcoporum cracoviensium confirmata. Nunc pro istis decimis solvuntur centum floreni tantum ex arce severiensi. Habet etiam decimam manipularem de villa

Zarzecze, sed ex siligine tantum et avena. Praeterea habet duos laneos agri, unum a sepimentis parochiae suae, alterum ab ecclesia s. Nicolai in suburbio sita. Habet et missalia ex oppido Mikułowiensi necnon aliis villis ad parochiam spectantibus centum quinquaginta novem coretos siliginis mensurae Plesnensis, avenae vero ducentos triginta quinque coretos. Subditos habet duos cmethones, hortulanos novem, inquilinos decem, molendinum unum in villa Zarzecze et piscinam.

Villa Chetm

Habet medietatem ecclesiae, capellam et sacristiam muratam tituli s. Trinitatis, omnia decenter et ordinate sunt in ea ad cultum divinum composita, praeterquam campanile tectum habet obvium imbribus, et non adeo firmum pro vetustate apparet. Sepimenta circa coemiterium sunt murata, baptisterium marmoreum noviter comparatum. Altaria quatuor, candelabrum pensile circulatum pro candelis sex ante maius altare. In capella vero itidem pensile pro quatuor candelis. Item aliud candelabrum triangulum in eadem capella. Calices duo argentei cum patinis intus deaurati. Crux argentea cum Agno Dei, pixis argentea intus deaurata ex legato piae memoriae tl. Petri Gembicki, episcopi cracoviensis comparata post mortem eius, secunda pixis aenea, monstratorium argenteum ad medietatem deauratum. In capella sub titulo Immaculatae Conceptionis B.M.V. a tl. parochi moderno extracta aut potius in imagine B.M.V. sunt hae ornamenta: Corona argentea deaurata, fimbriae vestium sunt circa circum ex lamina argentea deaurata, tabellae votivae tres, cruces pensiles argenteae deauratae tres, annulus deauratus unus, pure argentei duo. Turribulum aeneum et lampadas duae aeneae, vexillorum paria tria, cassulae pretiosiores sericeae quatuor, minoris autem pretii 5, pluvialia duo, albae antiquae 5, noviter per tl. parochum comparatae duae, superpellicea antiqua duo, noviter comparatum unum, antependium albi coloris sericeum unum, secundum rubri coloris, antiqui vero operis et varii coloris 4, mappae 20, mantilia 12, campanae cum signante tres, tintinabula duo, instrumentum musicale decem vocum, missalia romana antiquae editionis duo, agendorum liber unus novus, alter vetustus, graduale, antiphonarium et psalterium.